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Edirne Bölgesel Eğitim Toplantısı

“Çocuk Kırıkları”
15-16 Mayıs 2015, Trakya Üniversitesi, Edirne 

Serebral Palsi ve Yürüme Analizi ToplantısıSerebral Palsi ve Yürüme Analizi Toplantısı

Sevgili Meslektaşlarım, Çocuk Ortopedisi Derneği’nin Değerli Üyeleri,

Derneğimizin yönetim kurulu adına internet portalımıza hoşgeldiniz diyor, 
sizleri saygıyla selamlıyorum. Resmi kuruluş tarihi açısından bakıldığında 
çiçeği burnunda diyebileceğimiz Derneğimizin ilk genel kurulu 09.03.2014 
tarihinde toplandı ve yönetim kurulumuzu göreve getirdi. Kuruluş 
aşamamızda desteklerini esirgemeyen ve yapıcı çabalarıyla sağlıklı bir 
süreç sonunda yeni Derneğimize kavuşmamızda önemli rol oynayan 
TOTBİD, TOTBİD Keçiören (Pediatrik Ortopedi) Şubesi ve Pediatrik 
Ortopedi Derneği’nin o dönemde görevde olan yöneticilerine, ilk genel 
kurula kadar yaptıkları başarılı çalışmalarından dolayı Geçici Yönetim 
Kurulu üyelerine ve çocuk ortopedisine gönül veren tüm meslektaşlarımıza 
teşekkür ediyorum.

Degerli grup uyeleri, 
15-16 Mayıs tarihlerinde Trakya Universitesi Tip Fakultesi Ortopedi ve Travmatoloji Klinigi ev sahipliginde 
COCUK KIRIKLARI baslikli bolgesel toplanti basariyla gerceklestirilmistir. 
Toplantinin TOTBID Travma Subesi ve Cocuk Ortopedisi Derneginin ortak katkilariyla gerceklestirilmesi bilimsel 
icerigini daha da guclendirmistir. Katilimcilarin bu konudaki pozitif geri bildirimleri bizlere benzer toplantilar 
duzenleme acisindan tesvik edici olmaktadir. 
Bilimsel program sonrasinda komsu ulke Yunanistan a duzenlenen gezi programinda gordugumuz tarihimizden 
izler de katilimcilari oldukca etkilemistir. 
Gerek bilimsel gerek sosyal icerigiyle  goz dolduran boylesi bir programda ev sahipligi yapan Trakya Universitesi Tip 
Fakultesi Ortopedi Klinigi adina Sn. Doc. Dr. Cem Copuroglu na, TOTBID Travma Subesi ile Cocuk Ortopedisi 
Dernegi nin saygideger hocalarina ve tum katilimcilara tesekkur ederim.

Dr. Mehmet SUBASI
TOTBİD Travma Subesi Baskani 
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